MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 85, DE 1º DE ABRIL DE 2016

Altera a Portaria PRR/3ª Região nº 51, de 1º de março de 2015,

que designa, pelo período de seis meses, a Procuradora Regional

da República Maria Luisa Rodrigues de Lima Carvalho para a

coordenação  do  Núcleo  de  Combate  à  Corrupção  na

Procuradoria Regional da República da 3ª Região.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO – SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais que lhe foram

delegadas pela  Portaria PGR n.º 357, de 02 de maio de 2015 e considerando o acordado entre as

Procuradoras Regionais da República integrantes do NCC;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria PRR3ª Região n.º 51/2015 para substituir a

Procuradora Regional  da República MARIA LUISA RODRIGUES DE LIMA CARVALHO, na

Coordenação do Núcleo de Combate à Corrupção, pela Procuradora Regional da República GEISA

DE ASSIS RODRIGUES, no prazo de 6 meses.

Art.  2º  A  Procuradora  Regional  da  República  ELAINE  CRISTINA  DE  SÁ

PROENÇA permanece como Coordenadora Substituta do Núcleo de Combate à Corrupção.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se  ciência  aos  Procuradores  Regionais  da  República  da  3ª  Região,  à

Coordenadoria Jurídica, à DIAACC e à Coordenação da 5ª CCR.

Publique-se.

MARIA CRISTIANA SIMÕES AMORIM ZIOUVA

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://intranet.prr3.mpf.mp.br/index.php/arquivos-geral/Portarias/Portarias-2015/Administrativo/Portaria-051-2015/

Este texto não substitui o publicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   4  /0  4  /201  6  , Caderno Administrativo.

p.   18

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y